[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1092/2019
Ementa: Solicita colocação de iluminação pública nas ruas José Mori, Erno Toth e Benedito Aparecido Mariano – Recanto dos Pássaros II.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita colocação de iluminação pública nas ruas José Mori, Erno Toth e Benedito Aparecido Mariano – Recanto dos Pássaros II.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro solicitam que seja implantada a iluminação, são locais escuros e temem pela segurança.

Valinhos, 29 de março de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB